Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                   Bom Jesus-PB, em 04 de dezembro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos  01/2021 CP – FMS – EXT ADT 02 Pág. 02

Portaria  167/2023  Pág. 02

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2023
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                         Bom Jesus-PB, em 04 de dezembro de 2023

2

Licitações e Contratos

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO N°: 00045/2021 -CPL
CHAMADA PÚBLICA N° 00001/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
CONTRATADO: CENTER DENT SERVIÇO DE PRÓTESE DENTARIA EIRELI
CNPJ n° 20.627.681/0001-20
PRAZO: O prazo do contrato prorroga por novo período de mais 12(doze) meses estendendo-se até o dia
01.12.2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 parágrafos II Inciso IV, da LEI N° 8.666/93.
DATA ASSINATURA 01 de dezembro de 2022
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO – GESTORA

Portarias

Portaria 167/2023

A Prefeita Constitucional do Município de Bom Jesus, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei e em conformidade pelo Art. 37, inciso II, da Constituição Federal, sob o regime
jurídico da Lei Municipal n°202/93 que dispõe sobre o Regime Jurídico Único dos servidores públicos e suas
posteriores alterações e com suporte da Lei Federal n° 8112/90.

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar, a Sra. Neozinete Nunes Arruda, do cargo Comissionado de Subcoordenadora de
Vigilância Sanitária e Ambiental, lotado na Secretaria de Saúde do município de Bom Jesus – PB.

Art. 2° - Esta exoneração entra em vigor na data de sua publicação revogam-se as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, comunique-se e entregue-se cópia desta ao servidor exonerado.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jesus, Estado da Paraíba, em 04 de dezembro de 2023.

____________________________________
Denise Bandeira de Melo Barbosa Pereira

Prefeita Constitucional